
 
1/3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 
 

Číslo jednací:    MUBO/12473/2021/INV/PeE 
Název zakázky:                                 Kanalizace, ul. Rychvaldská  
                                                          lokalita mezi RD čp. 254 a 205, Záblatí 
Druh veřejné zakázky:                      podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:             zjednodušené podlimitní řízení 
Název/obchodní firma zadavatele: město Bohumín  
se sídlem:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:     00297569 
 
Předmět veřejné zakázky: 

Hlavním předmětem stavby je splašková kanalizace tlaková i gravitační. Součástí stavby bude 
vybudování 14 ks tlakových přípojek včetně domovních čerpacích stanic a 1 gravitační přípojka. Po 
výkopech kanalizace se opraví stávající komunikace v celém rozsahu. 

Stavba rovněž řeší pěší komunikaci podél silnice v ul. Rychvaldské v Bohumíně-Záblatí od sjezdu 
na pozemek parc. č. 1211 po sjezd na parc. č. 1226 (levá strana ul. Rychvaldské směr Skřečoň – 
Záblatí). Celková délka chodníku cca 190 m, šířka 1,50 m po celé délce, materiál – zámková dlažba. 
Chodník bude vybudován nad stávajícím silničním příkopem, který se zatrubní. Upraví se stávající 
sjezdy na pozemky.  

Součástí stavby bude také provedení náhradní výsadby 41 stromů na pozemku města Bohumín v 
městské části Vrbice za 16 již vykácených stromů. 
   
Stavba zahrnuje tyto stavební objekty: 

• SO 01 Gravitační kanalizace 
• SO 02 Výtlačný řad kanalizace 1 
• SO 02.1 Přípojky výtlaku kanalizace + ČS 
• SO 03 Výtlačný řad kanalizace 2 
• SO 03.1 Přípojky výtlaku kanalizace + ČS 
• SO 04 Zatrubnění silničního příkopu  
• SO 101 Chodník  
• SO 05 Oprava komunikací (samostatný objekt jen v rozpočtu) 
• SO 06 Náhradní výsadba (samostatný objekt jen v rozpočtu) 

 

Sjednaná cena veřejné zakázky: 7.950.854,00 Kč bez DPH 

 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele 

1. JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava 
IČO: 25855581 

2. AWT Rekultivace a.s. 
Dělnická 884/41, 735 64 Havířov 
IČO: 47676175 



 
2/3 

 

3. Miroslav Raška – vodovody a kanalizace s.r.o. 
V Korunce 386/34, 713 00 Ostrava 
IČO: 26843099 

4. ARV PROJECT, s.r.o. 
Na Stráni 1232/17a, 734 01 Karviná 
IČO: 06174744 

 

Označení vyloučených účastníků: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 

Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Kritériem pro hodnocení byla stanovena ekonomická výhodnost nabídky a byla hodnocena podle 
její nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Vybraný dodavatel splnil všechny zadávací podmínky a podal 
nejnižší nabídkovou cenu. 

 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele AWT Rekultivace a.s. 

IČ 47676175 

Sídlo/místo podnikání/bydliště dodavatele Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald 
 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Dodavatel neuvažuje o spolupráci s poddodavateli. Zadavateli tedy poddodavatelé nejsou známi. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických: 

Nabídky byly podány v elektronické podobě prostřednictvím el. nástroje E-ZAK. 
 

 



 
3/3 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 
 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případném postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nebylo postupováno dle výše uvedeného ustanovení. 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Petr Vícha 

Podpis oprávněné osoby zadavatele v. r. 

Razítko zadavatele 

 

 

 

 

 

V Bohumíně 28.06.2021 

 
 


